
Ergebnisliste im Kunstradfahren

Sonntag 02. Oktober 2011  /  Ausrichter ÖAMTC RC Altenstadt AUT

Rang Kat. Starter Nation / Verein Einger. Ausgef. Faktor Ergebnis

1 2er M Bassmann Benedikt / Bassmann Luisa D - SV Mergelstetten 159,10 141,66 1,44 203,99

2 4er A
Michael Gysin, Thomas Gysin,                   
Christian Löffler, Tobias Kühnle   

D - RSV Concordia Erlenbach 237,10 208,13 0,98 203,97

3 4er A
Maura Stiefel, Nora Willener                                   
Andra Keller, Carolin Noll

CH - ATB Luzern 206,80 172,57 1,08 186,38

4 1er F Angela Nägele CH ATB Uzwil 169,30 153,87 1,15 176,95

5 4er A
Melanie Schmid, Jennifer Schmid,                      
Flavia Zuber, Céline Burlet

CH - RV Sirnach 201,30 163,74 1,08 176,84

6 1er F Mathis Adriana A - ARBÖ RC 11er Meiningen 166,10 151,84 1,15 174,62

7 1er M Yannick Martens CH - VMC Hombrechtikon 170,30 149,39 1,00 149,39

9 2er F
Fabienne Hammerschmidt                                                              
Marina Sommer

CH - ATB Uzwil 109,80 104,54 1,32 137,99

9 2er F Puhr Darinka / Gasser Nadine A - ARBÖ RC 11er Meiningen 117,20 82,73 1,32 109,20

10 2er M Gabriel Augsburger / Silvia Mathis CH - RMV Pfungen 95,90 64,97 1,44 93,56

Final 3. SwissAustria Masters 2011



Ergebnisliste im Kunstradfahren

Gesamtrangliste SwissAustria Masters 2011
1. SAM am 27.08. in Feldkirch AUT / 2. SAM am 10.09. in Oberbüren SUI / 3. SAM am 02.10. in Göfis AUT

Rang Starter Nation / Verein Einger. 1. SAM 2. SAM Final Final Total

1 Nägele Angela CH - ATB Uzwil 167,80 155,18 155,35 153,87 153,87 618,27

2 Mathis Adriana A - ARBÖ RC 11er Meiningen 167,90 149,32 161,16 151,84 151,84 614,16

3 Boller Denise A - ÖAMTC RC böhler Gisingen 187,40 144,36 171,26 138,96 138,96 593,54

4 Frybortova Nicole CZ - SKP Kometa Brno 163,20 149,60 137,19 125,27 125,27 537,33

5 Mäder Sabrina CH - FRvK Löhningen 146,30 120,06 135,50 128,47 128,47 512,50

6 Walter Sahra CH - FRvK Löhningen 152,00 120,41 129,92 131,00 131,00 512,33

7 Mörth Melanie A - ARBÖ RC 11er Meiningen 161,50 114,58 125,01 123,16 123,16 485,91

8 Hofer-Abderhalden Sandra CH - Freie Radler Stäfa 150,60 123,84 124,64 104,99 104,99 458,46

9 Laur Samira D - RV Biblis 124,40 89,36 112,41 96,73 96,73 395,23

10 Waibel Seraina CH - RMV Pfungen 154,70 127,87 0,00 131,90 131,90 391,67

11 Suhner Karin CH - VMC Rafz 106,00 71,67 54,63 74,06 74,06 274,42

12 Beck Sandra D - RV Trillfingen 182,60 167,77 0,00 0,00 0,00 167,77

13 Stössel Rebecca CH - RB Brugg 82,40 28,07 39,27 46,70 46,70 160,74

14 Scheu Anja D - RSV Tailfingen 176,60 146,66 0,00 0,00 0,00 146,66

15 Poletti Cara CH - VC Bienna Biel 72,70 54,99 59,64 0,00 0,00 114,63

16 Räbsamen Sabrina CH - RV Sirnach 146,60 0,00 106,11 0,00 0,00 106,11

Rang Starter Nation / Verein Einger. 1. SAM 2. SAM Final Final Total

1
Sommer Marina                                
Hammerschmidt Fabienne

CH - ATB Uzwil 109,80 89,65 100,50 104,57 104,57 399,29

2
Puhr Darinka                      
Gasser Nadine

A - ARBÖ RC 11er Meiningen 117,20 85,32 107,02 100,78 100,78 393,90

3
Ess Cristina                     
Gamper Fabienne

CH - ATB Wülflingen 112,00 91,02 81,81 87,83 87,83 348,49

4
Gyger Andrea                        
Wild Patricia

CH - RMV 
Pfungen/Hombrechtikon

117,00 92,24 96,32 79,92 79,92 348,40

5
Walter Sahra                         
Walter Nathalie

CH - FRvK Löhningen 110,20 83,54 73,74 90,17 90,17 337,62

6
Soika Jasmin                  
Wurster Katharina

D - SV Mergelstetten 164,80 140,67 0,00 0,00 0,00 140,67

Rang Starter Nation / Verein Einger. 1. SAM 2. SAM Final Final Total

1 Martens Yannick CH - VMC Hombrechtikon 171,30 138,85 152,86 158,27 158,27 608,25

2 Rozboril Tomas CZ - SKP Kometa Brno 162,60 148,14 137,12 148,26 148,26 581,78

3 Burri Lukas CH - ATB Uzwil 159,00 146,11 146,31 140,14 140,14 572,70

4 Kränzle Philipp D - RSV Concordia Erlenbach 185,90 0,00 181,21 153,31 153,31 487,83

5 Augsburger Mario CH - RMV Pfungen 168,10 116,64 116,55 103,92 103,92 441,03

6 Blab Florian D -  RVI Ailingen 210,80 184,66 206,25 0,00 0,00 390,91

1er Kunstfahren Frauen

1er Kunstfahren Männer

2er Kunstfahren Frauen



Ergebnisliste im Kunstradfahren

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ergebnis

1 Mathis Adriana A - ARBÖ RC 11er Meiningen 166,10 148,86
2 Nägele Angela CH - ATB Uzwil 169,30 145,35
3 Boller Denise A - ÖAMTC RC böhler Gisingen 187,40 138,96
4 Waibel Seraina CH - RMV Pfungen 154,70 131,90
5 Walter Sahra CH - FRvK Löhningen 151,40 131,00
6 Mäder Sabrina CH - FRvK Löhningen 146,30 128,47
7 Frybortova Nicole CZ - SKP Kometa Brno 163,20 125,27
8 Mörth Melanie A - ARBÖ RC 11er Meiningen 161,50 123,16
9 Hofer-Abderhalden Sandra CH - Freie Radler Stäfa 150,60 104,99
10 Laur Samira D - RV Vorwärts Biblis 1923 e.V. 124,40 96,73
11 Suhner Karin CH - VMC Rafz 106,00 74,06
12 Stössel Rebecca CH - RB Brugg 80,30 46,70

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ergebnis

1 Martens Yannick CH - VMC Hombrechtikon 170,30 158,27
2 Kränzle Philipp D - RSV Concordia Erlenbach 187,30 153,31
3 Rozboril Thomas CZ - SKP Kometa Brno 162,60 148,26
4 Burri Lukas CH - ATB Uzwil 159,00 140,14
5 Augsburger Mario CH - RMV Pfungen 164,10 103,92

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ergebnis

1 Benedikt Bassmann / Luisa Bassmann D - SV Mergelstetten 159,10 134,46
2 Dennis Auer / Verena Müller D - RMSV Nenzingen 115,30 83,64
3 Tomas Rozboril / Nicole Frybortova CZ - SKP Kometa Brno 114,80 80,48
4 Gabriel Augsburger / Silvia Mathis CH - RMV Pfungen 95,90 63,50

Sonntag 02. Oktober 2011 in Göfis  /  Ausrichter ÖAMTC RC Altenstadt

3. SwissAustria Masters 2011

1er Kunstfahren Frauen

1er Kunstfahren Männer

2er Kunstfahren Männer / offene Kategorie



Ergebnisliste im Kunstradfahren

Gesamtrangliste SwissAustria Masters 2011
1. SAM am 27.08. in Feldkirch AUT / 2. SAM am 10.09. in Oberbüren SUI / 3. SAM am 02.10. in Göfis AUT

Rang Starter Nation / Verein Einger. 1. SAM 2. SAM Final Final Total

1
Bassmann Benedikt                          
Bassmann Luise

D - SV Mergelstetten 158,10 138,31 140,51 141,66 141,66 562,14

2
Rozboril Tomas                        
Frybortova Nicole

CZ - SKP Kometa Brno 114,80 93,76 98,19 80,48 80,48 352,91

3
Dennis Auer                      
Müller Verena

D - RMSV Nenzingen 115,30 86,59 88,15 83,64 83,64 342,02

4
Augsburger Gabriel                    
Mathis Silvia

CH - RMV Pfungen 95,90 55,69 47,70 64,97 64,97 233,33

5
Allgäuer Joachim               
Allgäuer Fabian

A - ARBÖ RC 11er Meiningen 133,80 90,91 77,04 0,00 0,00 167,95

Rang Starter Nation / Verein Einger. 1. SAM 2. SAM Final Final Total

1 Erlenbach D - RSV Concordia Erlenbach 237,10 209,52 214,80 183,34 183,34 791,00

2 Luzern CH - ATB Luzern 206,80 150,81 173,03 172,57 172,57 668,98

3 Sirnach CH - RV Sirnach 201,30 152,56 162,83 163,74 163,74 642,87

4 Steinhöring D - RSV Steinhöring 213,80 166,62 0,00 0,00 0,00 166,62

5 Aach D - RMSV Aach 212,00 149,57 0,00 0,00 0,00 149,57

6 Pfungen CH - RMV Pfungen 110,50 33,37 59,81 25,13 25,13 143,44

7 Kolarova SVK - SC Kolarova 179,60 120,11 0,00 0,00 0,00 120,11

4er Kunstfahren Aktive

Gysin Michael, Gysin Thomas, Löffler Christian, Kühnle Tobias

Noll Carolin, Keller Andrea, Willener Nora, Stiefel Maura

2er Kunstfahren Männer / offene Kategorie

Gülich Katharina, Posch Christina, Strasser Ramona, Mauermeier Sonja

Schmid Melanie, Schmid Jennifer, Zuber Flavia, Burlet Céline

Csente Viktoria, Vincze Alica, Szabo Dora, Vass Korina

Gaißer Katja, Dieterle Manuela, Rudolf Ines, Rudolf Simone

Mathis Silvia, Aebersold Tamara, Aebersold Anja, Buchmann Livia







Ergebnisliste im Kunstradfahren

Sonntag 02. Oktober 2011 in Göfis  /  Ausrichter ÖAMTC RC Altenstadt

3. SwissAustria Masters 2011

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ergebnis

1 Marina Sommer / Fabienne Hammerschmidt CH - ATB Uzwil 109,80 104,57
2 Darina Puhr / Nadine Gasser A - ARBÖ RC 11er Meiningen 117,20 100,78
3 Sahra Walter / Nathalie Walter CH - FRvK Löhningen 109,60 90,17
4 Cristina Ess / Fabienne Gamper CH - ATB Wülflingen 110,40 87,83
5 Andrea Gyger / Patricia Wild CH - RMV Pfungen/Hombrechtikon 117,00 79,92

Rang Starter Nation / Verein Einger. Ergebnis

1
Gysin Michael / Gysin Thomas                        
Löffler Christian / Kühnle Tobias

D - RSV Concordia Erlenbach 237,10 183,34

2
Noll Carolin / Keller Andrea                                 
Willener Nora / Stiefel Maura

CH - ATB Luzern 206,80 151,34

3
Schmid Melanie / Schmid Jennifer                          
Zuber Flavia / Burlet Céline

CH - RV Sirnach 201,30 139,61

4
Mathis Silva / Aebersold Tamara                       
Aebersold Anja / Buchmann Livia

CH - RMV Pfungen 110,50 25,13

4er Kunstfahren Aktive

2er Kunstfahren Frauen




